κεκλομένου βασιλῆς ἀφειδήσαντες ἀπειλῆς... ὠρχήσαντο. 24, 1. ἀπέτραπε τίνος ἀπειλήν. Restat locus male turbatus. 12, 285. εἰ δὲ μεσημβρίζουσαν ἄγεις Φαέθοντος ἀπειλήν, (286.) σῆς σταφυλῆς προκέλευθος ἐτησίας ἔρχεται αὔρη, (287.) δύψιν εύνα-  
ζουσα πυράδεος ἀστέρα Μαίγης, (288.) ὅππότε θερμαῖνει σε Σερειγειέως δρόμος ᾧης, (289.) σάλπων Σειριόσεντι πεπαινομένην δρόσουν ἀτμῷ. Cunaeus (animadvn. pag. 110.) si, inquit, preferendus est solis aestus, hoc tibi solatio sit, quod uarum vindemiationem praecedant Etesiae. Quod vero poeta ἄγεις scripserit pro φέρεις, Cunaeus acerbius vituperat. Evidem Nonnum discrimin utriusque verbi non ignorasse puto. Locum depravatum esse Graefius, Kochius, Koechly, alii viri docti viderunt. Graefius voluit scribi μεσημβρίζουσά σ' ἄγει sive μεσημβρίζουσα φλέγει Φαέθοντος ἀπειλή: quorum illud quidem neutiquam probari potest. Kochius in coniectan. Nonnianis locum hoc modo constituit: ή δέ μεσημβρίζουσαν ἄγει Φ. ἀπ., ὅππότε — Ωρης, Σάλπων — ἀτμῷ, σῆς σταφυλῆς — αὔρη, δύψιν — Μαίγης. Enuntiatum enim relativum ei, ad quod referatur, haud raro apud Nonnum praemitti. Quod etsi vere dictum est, tamen hoc loco dubito an nemini probetur. Koechly praeterea monet, distinguendum esse inter meridianum diei tempus, quo homines illius zonae quieti se dare soleant, et aestivum anni tempus, quo orta Canicula flent Etesiae. Ipse putat locum ita comparatum fuisse:  
εὗτε μεσημβρίζουσαν ἄγει Φ. ἀπειλή..... ύγροπόρος δέ σῆς σταφυλῆς προξέλ. Ἐτησίας ἔρχεται αὔρη.

Haec Koechlyi coniectura munitur quidem iis locis, quibus verbum μεσημβρίζειν apud Nonnum significat meridiatione uti: sed displicet mihi hoc loco pluralis με-  
σημβρίζουσιν. Accedit, quod necesse est statuas, post versum 285. nonnulla intercidisse: denique, quod anni tempus Koechly requirit, id declaratur verbis πυράδεος ἀστέρα Μαίγης: atque aestivo tempore meridianus sol certe est molestissimus, fortasse legen-  
dum: ὅππότε θερμαῖνει σε Σερ. δρόμος ᾧης, εὗτε μεσημβρίζουσαν ἄγει (i. e. adducit conf. Hor. I. IV. 12. 13.: adduxere sitim tempora.) Φαέθοντος ἀπειλήν, Σάλπων Σειριόσεντι ..... πεπαινομένην δρόσουν ἀτμῷ, (πεπαινομένην pro παῖνομένην dedit Graefius de coniectura) σῆς σταφ. — αὔρη, δύψιν — ἀστέρα Μαίγης. μεσημβρίζουσαν Φαέθοντος ἀπειλήν dictum est, ut aliis locis μεσημβρίζει. ἡλίου ίμασθλην. Μεσημβρίζει enim est meridiari (conf. Anecd. Bekkeri. Strabo I. 15. p. 694. 21 ed. Meinek. Paul. Silent. Ep. 66, 5.). 48, 262. εὗτε μεσημβρίζουσα. 25, 269. μεσ. παρὰ πηγῆ. 42, 33. ἀνδρα μεσημβρίζουσα cet. 45, 183. μῆλα μεσημβρίζουσα (conf. Plat. Phaedr. 259. A. Horat. C. I. III. 29, 19. sqq.). 15, 196. μεσημβρίζουσα λεχαίδος ἄγχι λεαίνης. 48, 335. ή δέ μεσημβρίζουσα σεβας φιλοπάθενοι αἰδοὺς ἐν προχοαῖς ἐφύλαξε cet. Graefius offendit in voce μεσημβρίζουσα tam nude posita: languet enim, inquit, magnopere: si nihil erat, quod adderetur, melius dixisset ή δέ σαοφρονέουσα. Lacunam subesse, suspicatur Koechly. Vulgata enim est σέλας, quam vocem vir doctus facile de meridiani solis aestu qualicunque modo cum verbo μεσημβρίζουσα iungi potuisse arbitratur. At pro σέλας Graefius ex versu 930. σέβας reposuit, quae emendatio cum, ut ipse Koechly fatetur, egregia sit, equidem depravatam scripturam σέλας flocci habeo. Nec μεσημβρίζουσα me offendit: poeta dicit, meridiano tempore virginem a venatione requievisse. conf. Ovid. Metam. 111, 363. sqq. Deinde μεσημβρίζειν est meridiem spectans, velut 13, 370. Διὸς Ἀσβύσταο μεσημβρίζουτας ἐναύλους. Conf. 3, 291. et Köhler. comment.

p. 39. — 21, 312. Ἡελίου βαλβῖδα μεσημβρίζουσαν ὁδεύων: Cunaeus explicat: meridionalem plagam (animadvv. p. 135.), sed idem miratur, cur poeta βαλβῖδα, carceres seu cancellos meridiem dixerit, cum huius curriculi initium in Oriente, meta in Occidente, meridies autem media pars sit. Atque Nonnus aliis sane locis βαλβῖδα opponit νύσσων, velut 19, 152. 11, 402. 412. 2, 174. 37, 242. et 625. 10, 397. ac translate usurpat M. Ev. Io. Γ. 40. ubi βαλβίς initium seu principium sonat. 38, 326. equi Solis a Phaethonte filio acrii incitati ἀγχαίης δέκοντες ὑπέρ βαλβῖδα κελευσθού ἀξονίην παρὰ νύσσων ἀλήμονες ἔτρεχον, poeta, nisi fallor, dicit, ultra tritae viae limitem. Ovid. Met. II. 109. tritumque relinquunt Quadriugi spatium nec quo prius ordine currunt. M. Ev. Io. B. 98. ὃν (οἶκον) Σολομὼν ποίησεν εἰς δολαχῆν βαλβῖδα παλινδίνητον υφαίνων ἔξ καὶ τεσσαράκοντα..... ἐνιαυτῶν Sententia est plana: sed officit perspicuitati nimia moles verborum. Infra poeta dicit τοσσατίην μετὰ νύσσων. Constat autem, βαλβῖδα et initium et finem significare, itaque spatium, quod his duabus extremis iisdemque inter se contrariis partibus definiatur. Conf. Agath. Prooem. v. 85. καλλιγενέσιον ὑπέρ βαλβῖδα θαλάσσης. Quod si ora meridionalis ἡλίου βαλβίς μεσημβρίζουσα vocatur, est ea ora, quam sol ad meridiem versus suo cursu extremam attingit. Verum μεσημβρίζειν non modo est meridionari, sed etiam medium coelum teneere, quod idem apud Apoll. Rhod. Arg. II. 739. μεσημβριάω valet. 38, 345. μὴ — μεσημβρίζοντι δὲ δίφρῳ ἀστρος Ἡριγένεια συναντήσεις Σελήνη i. e. ne meridiano tempore aurora lunae obviam fiat. 7, 297. δίφρα φαιενη ἀστροα μεσημβρίζοντα, ut nocturna sidera meridie appareant. 10, 142. φεύγων Ἡελίου μεσημβρίζουσαν ἱμάσθλην. i. e. aestum solis meridiani et 29, 301.: ἔτρεμε θερμὸς ὁδίτης αἴθοπος Ἡελίου μεσημβρίζουσαν ἱμάσθλην. Verum redeamus ad versum 104. ἔχων ἀστοργον ἀπειλήν. est λετόης, ut latine saepe immittis ponitur pro crudeli. Nam ἀστοργος proprie vocatur is, qui nullo amore erga parentes aut liberos affectus est: tum immittis, crudelis. 43, 370. Athamas dicitur ἀστοργος τοκεύς. conf. 48, 924. ἀστοργοι τεκουσης. 25, 554.: Saturnus liberos suos devorans ἀστ. παρακοίης Ρείης. — 31, 278. οἵς ἀστοργος ἔχωσατο Ζεύς. 4, 339. σκορπίος, ἀστοργοι βοηθός Ἰοχαίης (conf. Eratosth. καταστερ. 7.). 17, 217. Erembeus, dux Indorum. M. Ev. Io. N. 82. χρυσομανῆς ἀστοργος ἀνήρ, Iudas. 6, 171. ἀστοργοι δαίμονος (Junonis) χόλῳ. 8, 37. Φεύνος ἀστ. Tum idem epitheton ad res translatum est, velut. M. Ev. Io. E. 161. ἀστοργοισιν ἐν ιχεστιν. 48, 751. ἀστοργῳ φάτο φωνῇ.